



GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CONCEPCIÓN
"UNIDOS POR UN GOBIERNO MEJOR"

Carlos A. López C/Brasil

Teléfono: (0595-331) 242207 - 242718 - 242957

Concepción - Paraguay





Item	Código Catálogo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	PRECIO REFERENCIAL		Rodrigo A. Fleitas A.		Andres A. Agüero F.		Emprendimientos Tauro S.A.C.I.E.		Nery P. Rumbich A.		Sergio D. Flores V.	
					Precio Unitario	Precio Total	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total
1	82101502-004	Cartel metálico con soporte	UNIDAD	2	2.096.667	4.193.334	1.719.267	3.438.534	1.730.000	3.460.000	1.981.350	3.962.700	2.096.667	4.193.334	1.700.000	3.400.000
2	72131601-9974	Replanteo y marcación	Metros cuadrados	2.165	7.933	17.177.722	6.505	14.085.602	6.500	14.074.775	7.500	16.240.125	7.933	17.177.722	6.500	14.074.775
3	72102905-001	Relleno y compactación (h:10 cm)	Metros cúbicos presentación	1.551	49.800	77.256.234	40.836	63.350.112	45.000	69.809.850	47.000	72.912.510	45.000	69.809.850	41.000	63.604.530
4	72101703-012	Demolición de cantero existente	Unidad Medida Global	1	5.100.000	5.100.000	4.182.000	4.182.000	4.500.000	4.500.000	4.819.500	4.819.500	5.100.000	5.100.000	4.200.000	4.200.000
5	72101703-9999	Remoción, reparación de cordón existente, incluye pintura al látex	Metro lineal	2.178	53.000	115.434.000	43.460	94.655.880	48.000	104.544.000	50.000	108.900.000	51.000	111.078.000	43.000	93.654.000
6	72131601-009	Contrapiso de hormigón de cascotes esp= 10 cm	Metros cuadrados	1.857	53.000	98.439.550	43.460	80.720.431	52.000	96.582.200	50.000	92.867.500	51.000	94.724.850	44.000	81.723.400
7	72131601-009	Carpetas alisadas de cementos para colocación de pisos	Metros cuadrados	2.320	34.000	78.891.900	27.880	64.691.358	32.000	74.251.200	32.200	74.715.270	34.000	78.891.900	30.000	69.610.500
8	72131601-009	Provisión y colocación de cantonadorado (triturada de Sta)	Metros cuadrados	2.314	79.333	183.604.329	65.053	150.555.411	79.000	182.833.650	75.000	173.576.250	72.000	166.633.200	70.000	162.004.500
9	72131601-9984	Construcción de rampa de acceso de H° simple	Unidad presentación: SIN ITEM	22	396.667	8.726.674	325.267	7.155.874	325.000	7.150.000	374.000	8.228.000	396.667	8.726.674	330.000	7.260.000
10	72101604-9999	Construcción de Pergolado de estructura metálica	Unidad Medida	1	15.748.343	15.748.343	12.913.641	12.913.641	15.000.000	15.000.000	14.766.145	14.766.145	15.748.343	15.748.343	13.000.000	13.000.000
11	72131601-012	Pintura sintética exterior (reparación de estructura metálica).	Medida Global	1	5.100.000	5.100.000	4.182.000	4.182.000	4.182.000	4.182.000	4.812.000	4.812.000	5.100.000	5.100.000	4.200.000	4.200.000
12	72131601-001	Instalación de artefactos eléctricos: reflectores de 20 w tipo RGB con soporte metálico.	Unidad	4	623.333	2.493.332	511.133	2.044.532	511.000	2.044.000	600.000	2.400.000	623.333	2.493.332	52.000	208.000
PRECIO TOTAL					29.342.076	612.165.417	24.060.502	501.975.374	26.510.500	578.431.675	27.614.695	578.200.000	29.325.943	579.677.205	23.716.500	516.939.705